
SZERETETTEL VÁRUNKSZERETETTEL VÁRUNK

BALATONFŰZFŐI
SPAR 
MARKET
ÜZLETÜNKBEN!
MARKET NYISS

AZ AJÁNLATOKRA!

Ajánlatunk 2024. 04. 25. csütörtöktől 04. 30. keddig érvényes a Balatonfűzfő, Aradi út 1. sz. alatti  áruházban.

Egész csirke
a kiszolgálópultban
és csomagolva 

Sertéskaraj
csontos; 
a kiszolgálópultban

Darált sertéshús
tálcás 
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)

1.799Ft
/1 kg

CSAK

CSAK

889 Ft
/1 kg

CSAK

899 Ft

Sertéstarja
csontos;
a kiszolgálópultban

1.899Ft
/1 kg

CSAK

Coco Rico csirke 
felsőcombfi lé
csomagolt

1.999Ft
/1 kg

CSAK

CSAK

199 Ft

Kígyóuborka
1 db

Részletek: 
akcioterv.hu

A kuponok 5000 Ft vásárlás felett válthatóak be.
* A kuponkiadás időszakában további 1 db 300 Ft értékű blokkvégösszegkedvezmény-
kupont adunk a MySPAR applikációban, amennyiben az 5000 Ft feletti vásárlásnál 
használod a MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyádat. Hetente csak 1 db online 
kupon érhető el vásárlási alkalmaktól függetlenül.

KUPONÖZÖN
héten

át
5000 Ft fölötti vásárlás után 300 Ft-os kupont adunk!*

300 Ft
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 05. 30-06. 05. között
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

300 Ft
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 06. 06-06. 12. között
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

300 Ft
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 05. 09-05. 15. között
5000 Ft értékű vásárlás felett!*300 Ft

értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 05. 16-05. 22. között
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

300 Ft
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 05. 23-05. 29. között
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

300 Ft
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024.05.02-05.08. között
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

MySPAR
KUPON

300 Ft-os kupont adunk!*

Kuponkiadás:
2024. 04. 25. — 06. 05.

Kuponbeváltás:
2024. 05. 02. — 06. 12.



Csevapcsicsi
nyers; tálcás 
500 g (2.798 Ft/1 kg)
Rácz Jenő kedvenc grillszószaival!

Party bajusz 
fotópályázat!

Részletek: 
https://www.landhof.at/grill 

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Sága 
selyemsonka
szeletelt, csomagolt 
80 g (8.737,50 Ft/1 kg)
100 g (6.990 Ft/1 kg)

499 Ft

699 Ft

MYSPAR 
KUPONNAL:

(6.237,50/4.990 Ft/1 kg)

Magyar 
ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l

Rama 
margarin
többféle
225 g (2.217,78 Ft/1 kg)
250 g (1.996 Ft/1 kg)

CSAK

499 Ft

CSAK

399 Ft

Grillkolbász
csomagolt
270 g
(2.959,26 Ft/1 kg)

CSAK

799 Ft

eFeF 
pritaminpaprikás 
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban
(4.190 Ft/1 kg)

Sága
Füstlizer párizsi, 
sajtos tavaszi rolád
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

CSAK

259 Ft
/10 dkg

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

399 Ft
/10 dkg

(3.990 Ft/1 kg)

419 Ft

Landhof 
XXL Grillmix
csomagolt
425 g (3.527,06 Ft/1 kg)

1.499Ft

CSAK

1.399Ft

CSAK

Grill Party Mix
csomagolt
400 g
(4.747,50 Ft/1 kg)

1.899Ft

CSAK

+ Pikáns
ajvár

Frédi szelet
magyaros, sörös ízben; 
csomagolt

2.790Ft
/1 kg

CSAK

Pick téliszalámi
a kiszolgálópultban
(7.990 Ft/1 kg)

CSAK

799 Ft
/10 dkg

Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

CSAK

299 Ft
/10 dkg

Lecsókolbász
csemege, csípős, baconös;
a kiszolgálópultban
(1.790 Ft/1 kg) 

CSAK

179 Ft
/10 dkg

CSAK

399 Ft
/10 dkg

Karaj
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg) 



Pöttyös Túró Rudi 
desszertkészítmény
multipack
6×30 g
(5.272,22 Ft/1 kg)

* PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT
SUPERSHOP 
KÁRTYÁVAL!

Milli 
krémtúró
90 g
(2.388,89 Ft/1 kg)

Kakaós csiga
frissen sütve 
1 db

Magnum 
multipack jégkrém
4×85 ml (5.879,41 Ft/1 l)
4×100 ml (4.997,50 Ft/1 l)

Iglo halrudak
panírozott;
gyorsfagyasztott; 
elősütött
336 g (4.461,30 Ft/1 kg)
420 g (3.569 Ft/1 kg)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

549 Ft

599 Ft

CSAK

215 Ft

CSAK

129 Ft

1.999Ft

CSAK

1.499Ft

CSAK

Sajtos-tejfölös 
lepény
frissen sütve 
1 db

CSAK

379 Ft

Vágott magvas 
zsemle
frissen sütve 
1 db

CSAK

75 Ft

Zalai kovászos cipó
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.747,50 Ft/1 kg)

CSAK

699 Ft

Hullámos 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott
1 kg

pálmaolajmentes

CSAK

899 Ft

CSAK

559 Ft

Nádudvari 
hamburger 
40% sertéshúsból
gyorsfagyasztott
1 kg

1.799Ft

CSAK

Milli 
szendvicskrém
többféle
200 g
(2.236 Ft/1 kg)

Hajdú 
grillsajt
többféle
240 g
(3.745,83 Ft/1 kg)

CSAK

899 Ft

Hosszú szemű rizs
„B” minőségű 
1 kg

CSAK

949 Ft



Nyitvatartás: H–Szo.: 7.00–20.00, V.: 7.00–13.00 

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. 
Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Óvjuk együtt környezetünket!  www.spar.hu

Apenta+ 
funkcionális, 
szénsavmentes 
üdítőital
0,75 l
(398,67 Ft/1 l)

Coca-Cola, Fanta, Sprite 
szénsavas üdítőital
1,75 l 
(370,86 Ft/1 l)
Kinley 
szénsavas 
üdítőital
1,5 l 
(432,67 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(336,57/
392,67 Ft/1 l)

589 Ft

649 Ft
2 DB-TÓL

CSAK

299 Ft

Ice tea
1,5 l
(219,33 Ft/1 l)

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

299 Ft

(199,33 Ft/1 l)

329 Ft

Törley
Charmant Doux 
édes pezsgő
Gála
száraz pezsgő
0,75 l
(1.865,33 Ft/1 l)

Jim Beam
White whiskey
0,7 l
(8.570 Ft/1 l)

1.399Ft

CSAK

5.999Ft

CSAK

Hell 
energiaital, 
szénsavas 
üdítőital
250 ml
(956 Ft/1 l)

Mirror 
ízesített víz
1,5 l
(132,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(106 Ft/1 l)

CSAK

239 Ft

2525 %%--
Minden 

Felix macskaeledel

árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! 
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 
KÁRTYÁVAL!

Löwenbräu sör
dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)
6 db-tól:
(598 Ft/1 l)

Ajánlatunk az 
egészmogyorós, 
törtmogyorós, 
Noisette és 
mazsolás-mogyorós 
termékekre nem 
vonatkozik!

Milka 
táblás csokoládé 
többféle
100 g (4.490 Ft/1 kg)

CSAK

449 Ft

Hellmann's 
grillszósz
többféle
285 g
(3.996,49 Ft/1 kg)
260 g
(4.380,77 Ft/1 kg)
2 db-tól: (2.978,95/
3.265,38 Ft/1 kg)

849 Ft

1.139 Ft
2 DB-TÓL

Játékszabály : unileverjatek.hu/globus-hellmanns-euro2024
A játék időtartama: 2024. április 1. - szeptember 30.

Nescafé instant 
kávéspecialitás
24×17 g
(4.164,22 Ft/1 kg)

1.699Ft

CSAKCSAK

699 Ft

Univer ketchup
fl akonos;
pizza, Erős Pistás
470 g 
(1.487,23 Ft/1 kg)
E-szám-mentes:
klasszikus
470 g 
(1.487,23 Ft/1 kg)
light
460 g 
(1.519,57 Ft/1 kg)

159 Ft

199 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

319 Ft
6 DB-TÓL


